Sp*mortalī pēcō h̄ q̄ in delictis luxurianto incorrigibilis deplorabitur
de pe. di. i. fuit qui arbitratūt. a. Donec de p̄nia h̄. e. h̄. qui.
Ecclares. nō credatūt. nisi ob humilitatē vel delicti osciam abſtineant.
N̄ h̄. omuni- care id ē si dicūt se tales esse q̄ nō fuit digni omuni-
Cōicant. id ē dignos se omniōmis fecerit. id= fuit cōione digni.*

Abstineant.
id ē si alijs tpi-
bus non tñ istis tē
poribus abstineat
sez pasca penthe-
coste et natale do-
mini abstineant a
omnione.

Omnis h̄ añ
Sacra omniōne
nē abstinenere. quā
tū i se ē vt nō exi-
gat. exact⁹ tamē
reddē debet quo-
libet tpe vt. xxiiij.
q. v. si dicat. non
enī est p̄ceptū qđ
h̄ ometur vt no-
s. xxiiij. q. iiiij. vir-
cū apria. si. xxiiij.
di. c. vlti.

Riforme est
corpus. i ca-
licem. q̄ iunctura
corpis dñi cū san-
gue designatōmo-
nē corporis cū aia.

Ambulatē.
id est designat cō-
pus dñi in eo ita-
tu in quo fuit añ
passionē vel des-
gnat ecclesiaz ad
huc militantem.

Int̄. h̄. die n̄
refutatur h̄. due p-
tes sic siccē. omne-
dūtūr. p̄ma siccē.
pro animabō san-
ctor̄. ad laudē dei
altera siccē p̄ il̄
qui fuit in purga-
toio. tercia cū sā-
guine p̄ il̄ q̄ fuit
in pēco viuentes.

Rib⁹ gradib⁹ omissa sunt sa-
cerdota diuīorum secreto-
rum id ē p̄sbro diacono et ministro
qui cū tremore et timore clericorū
reliquias corporis dñi custodire fra-
gmentoz debet. idē. Tanta i altario
certe holocaste offerātur quanta
populo sufficē debeat. qđ si remanē-
rint i crastinū nō refuetur sed cū tī-
more et tremore clericor̄ et diligen-
tia osumant. qui aut̄ residua corporis
domini que in sacrario relata sunt
osumunt nō statim ad accipiendo
communes cibos conueniant ne pi-
tē sandē portōni miscere cibū qui
per aqualiculō digestus in secu-
sum diffundit. Si ergo mane do-
minica portio editur vsq̄ ad sextaz
ieiunent ministri qui eam osumpe-
rūt. Et si tercia vel quarta hora ac-

Rib⁹ gradib⁹ id ē mi-
stris triū gradiuū
Commissa. id
est tractanda.

Sacramēta. id
ē corp⁹ et lāguis
q̄ fuit lacra vmita/
tis ecclie. vt. j. e. q̄
passus. corp⁹ enī
xpi et sac̄m ē et
res sac̄i. vt. s. e.
in summa. h̄. hoc ē
quod dicimus.

Rebuēt. h̄. e.
di. p̄sbro eucharis-
tiā. q̄. et ex d. of
fi. archib̄ps. offi-
ciū. q̄. h̄ ibi iubēt
refuari ad opus
moniēti. h̄ probi-
detur referuari ad opus oſerantium.

Putent. simplices vel ip̄i
presbiteri.
Commiscē. h̄ nec
machū deſecdūt q̄re p̄ ſeſſū nō emittūt.
ſicut enī ex ip̄is alīq̄ ſeſſūt nec in ſtomachum
deſecdūt nec p̄ ſeſſūt. interdū enī otore recreatur h̄ qui
tū nec in ſtomachū nec in ſeſſū dirigitur. dici p̄t q̄ ſp̄es bene deſcen-
dunt in ſtomachū nā aliter quō euomerēt h̄. e. si quis p̄ ebrietatem
vñ forte p̄ ſuorē emittit de corpe. certū ē q̄ ſp̄es q̄ cito dentib⁹ tea-